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Hallituksen esitys laiksi ampuma-aselain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen 
muuttamisesta

Asehistorian liitto ry kiittää saadessamme lausua yllämainittuun hallituksen esitykseen. 
Asehistorian liitto ry:llä oli vahva epäilys kaiken aikaa siitä, ettei sähköistä asiointi- ja 
lupajärjestelmää saada toimimaan joulukuun alkuun 2018 mennessä. Olisiko tässä järjestelmässä 
ollut myös toimiva ratkaisu tiedostonpitäjien sähköiseen ilmoittamiseen? Sellainen korjaus/muutos 
voidaan nähdäksemme edelleen tehdä, koska tämän järjestelmän valmistuminen tulee kestämään 
joka tapauksessa. Koska poliisilla ei vieläkään ole ohjetta tiedostonpitäjien osien ilmoittamiseen, 
ehdotamme, että tähän tulisi siirtymäaikaa vähintään siihen asti kunnes sähköinen 
aselupajärjestelmä toimii moitteettomasti.

Eri harrastajajärjestöt tietävät usein tällaiset vastaavat käytännön ongelmat suurten järjestelmien 
hankinnassa ja käyttöönotossa, mutta lausunnoissa esitetyt asiat on yleensä ohitettu huomiotta. 
(Ampumaratalain (763/2015) ja –asetuksen (1307/2015) jotka tulivat voimaan 1.12.2015 
yhteydessä tehtiin lainsäädäntö yhdessä eri ase-alan järjestöjen työryhmässä.)

Toivomme että yhdistyksiä jatkossa myös kuultaisiin, ettei vastaaviin ongelmiin jouduttaisi 
tulevaisuudessa uudelleen.

Asehistorian liitto ry esittää seuraavaa:
Tällä hetkellä lain voimaantulon siirtäminen kokonaisuudessaan on ainoa oikea ratkaisu, koska jos 
nyt lakia ei siirretä niin kaikki viranomaisten asetietojärjestelmät menevät sekaisin eikä sitä 
työmäärää / työaikaa joka sen asian pystyisi selvittämään ja korjaamaan, tule helposti löytymään.

Asehistorian liitto ry ehdottaa lisäksi, että lakiin lisättäisiin voimaantulon jälkeen erillinen riittävän 
pitkä siirtymäaika, jolla varmistetaan järjestelmän toimivuus täydellisen hyvin, ja ikävien 
tilanteiden syntyminen aselupahallinnoinnissa. Tämä tuleva aselupajärjestelmä tulee kattamaan 
kaikki Suomessa olevat lailliset ampuma-aseet. Se sisältää niin paljon tärkeätä tietoa ja on tärkeä 
työkalu meille kaikille, myös viranomaisille.  
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